

29.6.2018,



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
25.6.2018

NAŠE ZNAČKA
2594/OFE/18

VYŘIZUJE / LINKA
Jirkovská/1295

KARLOVY VARY
27.6.2018

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

Žádost o informaci ze dne 25.6.2018/ č.j. 2594/OFE/18:

předmět žádosti: úvěry města Karlovy Vary

- 1) V jaké výši má město nesplacené úvěry a za jakým účelem si je vzalo?
- 2) Jaký je stav splácení těchto úvěrů a do kdy mají být splaceny?
- 3) Jaká je výše průměrného ročního příjmu města za poslední 4 roky?

Odpověď

1. Město má v současné době 2 nesplacené úvěry:
 - a. Úvěr na výstavbu Výstavního, sportovního a kongresového centra se zůstatkem ke 31.5.2018 ve výši 223 325 799,55 Kč
 - b. Úvěr na předfinancování investičních a neinvestičních (dotovaných) projektů roku 2017 – 2019, s úvěrovým rámcem 120 mil. a zůstatkem ke 31.5.2018 ve výši 2 587 950 Kč
2.
 - a. Úvěr uvedený v bodě 1a. je splácen pravidelnými měsíčními splátkami termín poslední splátky je stanoven na 31.12.2023
 - b. Úvěr uvedený v bodě 1b. je dosud v období čerpání. Toto období končí 31.12.2019. Termín konečné splatnosti úvěru je 31.12.2020.
3. Průměr příjmů města za poslední 4 roky = 1 144 060 807 Kč

Ing. Kamil Kastner
vedoucí odboru financí a ekonomie